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۸۰رصد ساخت و ساز های بخش 
مرکزی یزد تخلف است

مدیرعامل  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
یزد  شهرستان  دهیاری  همیاری  شرکت تعاونی 
گفت: حدود ۸۰ درصد ساخت و ساز های بخش 
مرکزی یزد غیرقانونی و با تخلف ساخته می شود

علیرضا گورابیان در جمع اصحاب رسانه استان 
با  یزد گفت: صدور پروانه ساختمانی، برخورد 
ساخت وساز های غیرمجاز، صدور مجوز شعب 
آب و برق، صدور پروانه قطع اشجار و سایر موارد 
از مهم ترین خدماتی است که این شرکت تعاونی 
ارائه می دهد. وی با بیان اینکه جمعیت بخش 
طرح  ساخت وساز های  علت  به  یزد  مرکزی 
نهضت ملی مسکن و مابقی طرح ها در سال های 
خاطرنشان  است،  افزایش یافته  به شدت  اخیر 
کرد: سال ۹۸ جمعیت بخش مرکزی یزد حدود 
بود که در حال حاضر جمعیت  نفر  ۳۵ هزار 
بخش مرکزی یزد به حدود ۷۰ هزار نفر رسیده 
است. گردش مالی این شرکت تعاونی به واسطه 
این افزایش جمعیت و گسترش یافتن خدمات 
و طرح های مختلف از ۴ میلیارد در سال ۹۸ به 
است.  رسیده   ۱۴۰۱ سال  در  میلیارد   ۶۰ حدود 
مدیرعامل شرکت تعاونی همیاری دهیاری یزد با 
اشاره به اینکه به صورت متوسط سالیانه حدود 
هزار و ۲۰۰ پروانه ساختمانی در بخش مرکزی 
یزد صادر می شود، تصریح کرد: سال گذشته ۲۰۷ 
پروانه ساخت وساز صادر و تعداد ۸۹۷ پرونده 
ماده ۹۹  کمیسیون  به  و  تشکیل  تخلف سازی 
ارسال شده و در مجموع حدود ۸۰ درصد ساخت 
و ساز های این بخش به صورت غیر قانونی است.
وی ادامه داد: به علت راه اندازی گشت های 
اجرایی در سطح منطقه، ساخت و ساز های غیر 
مجاز نسبت به سال های قبل کمتر شده است. 
گورابیان به فعالیت ۸۵ نفر نیروی خدماتی و 
۴۵ نفر نیروی دفتری خدمات رسانی در شرکت 
تعاونی همیاری دهیاری یزد اشاره و خاطرنشان 
کرد: روزانه حدود ۴۴ هزار مترمکعب فضای سبز 
بخش یزد با ۴ تانکر و روش های دیگر آبیاری 
می شود و همچنین برای جمع اوری زباله و رفت 
نارضایتی مردم  باعث  قبلا  و روب محلات که 
منطقه شده بود با یک تقویم منظم و هماهنگ 
با شهرداری یزد این مشکل برطرف و هم اکنون 
ندارد. مدیرعامل  زمینه مشکلی وجود  این  در 
شرکت تعاونی همیاری دهیاری یزد خاطرنشان 
کرد: به عنوان اولین شرکت تعاونی دهیاری ها 
در کشور اقدام به راه اندازی سامانه ارائه خدمات 
الکترونیک به مردم راه اندازی شده و در همین 
راستا یزد به عنوان پایلوت اجرای این طرح در کل 
کشور انتخاب شده است و در این مدت حدود 
منطقه  روستاهی  به  مربوط  پرونده  هزار   ۲۵
ساماندهی و نقشه روستا ها نیز به صورت دقیق 

مشخص و ثبت شده است.

سامانه مدیریت عملیات مهار آتش 
به بهره برداری رسید 

یزد- سیماصادقی مقدم- سرپرست سازمان فاوا 
شهرداری یزد از پایان طرح تهیه سامانه مدیریت 
عملیات مهار و آغاز بهره برداری از آن خبر داد.  
علیرضا سرسنگی با بیان اینکه ماموریت اصلی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، محافظت 
از جان و مال و منابع طبیعی از آتش سوزی و 
دیگر شرایط اضطراری است، گفت: با توجه به 
افزایش جمعیت و گستره شهرنشینی و تقاضای 
بیشتر نسبت به دریافت خدمات ایمنی، سازمان 
یزد  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش 
ها،  تکنیک  ابزارها،  از  استفاده  به  ناگزیر  نیز 
سامانه های نرم افزاری و دانش بنیان و همچنین 
روش های آموزشی جهت پاسخگویی به انتظارات 

عمومی می باشد. 
وی با بیان اینکه مدیریت ریسک، آمادگی و 
کاهش زمان رسیدن به محل حادثه یا حریق 
خدمات  روی  پیش  چالش های  مهمترین  از 
آتش نشانی است، ادامه داد: یکی از ابزار های 
در حال ظهور که کمک شایانی به بهینه سازی 
خدمات آتش نشانی و ایمنی کرده، فن آوری 
سیستم اطلاعات جغرافیایی )GIS( می باشد و در 
همین راستا کارشناسان سازمان فاوا با استفاده 
از تجربیات مدیران و کارشناسان سازمان آتش 
نشانی اقدام به راه اندازی سامانه جامع آتش 
امکان گزارش  نشانی کردند. وی تصریح کرد: 
گیری به صورت سیستمی، ثبت گزارش حوادث، 
دریافت  و  سازی  فرهنگ  و  آموزش  مدیریت 
آمار روزانه از هر یک از ایستگاه ها نیز از دیگر 
قابلیت های این سامانه بوده و با توجه به امکانات 
خوبی که در این سامانه گنجانده شده است، 
قطعا می تواند نقش موثری در تسریع و بهبود 
انجام عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی داشته باشد.

شركت نفت و گاز مسجدسلیمان پروژه 
عام المنفعه ایمن سازی جاده روستای 

گچ خلج ذیلایی را استارت زد

ایمن سازی جاده دسترسی  اجرایی  عملیات 
روستای گچ خلج منطقه ذیلایی مسجدسلیمان 
از  ریال  ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۲۹  بر  افزون  اعتباری  با 
محل هزینه های جاری شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مسجدسلیمان آغاز شد . طی این اقدام 
جاده موجود روستای گچ خلج  به طول ۴۶۰۰ متر 
که به دلیل بارندگی طی سالهای گذشته دچار 
دیوار  احداث  با  بود  شده  فرسایش  و  تخریب 
حایل سنگی، عملیات خاکی و نصب گاردریل 
این  برای   . گردد  می  بهسازی  و  سازی  ایمن 
پروژه که نظارت آن بر عهده مدیریت مهندسی 
گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  ساختمان  و 
مسجدسلیمان می باشد احداث ۵۱۰ متر کانال 
سنگی هدایت آب، ۱۳۰ متر دیوار حایل سنگی، 
۱۰۰ متر مکعب پی کنی، ۷۰۰ متر مکعب سنگ 
کاری، ۹۰۰ متر تهیه و نصب گارد ریل و ۴۶۰۰ 

متر خط کشی مسیر پیش بینی گردیده است.

درمجموع ۹۳۹ روستا در استان 
گلستان گازرسانی شد

طالبی  یعقوبی-علی  سادات  گرگان-فیروزه 
اعلام  با  گلستان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
خبر فوق گفت: تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۲، 
گلستان  استان  روستای  تعداد ۹۳۹  درمجموع 
گازرسانی شده و تمامی روستاهای استان که دارای 
مجوز و از شرایط لازم برخوردار بوده اند در مرحله 
طراحی و اجرا قرار دارند.به گزارش روابط عمومی 
شرکت گازاستان گلستان، وی بابیان اینکه در سال 
جاری گاز تعداد ۸ روستا نیز به بهره برداری رسیده 
استان  تعداد ۱۱ روستای  افزود: در حال حاضر 
نیز در مرحله اجرا قرار دارند و تلاش داریم برابر 
برنامه در موعد تعیین شده به بهره برداری برسند. 
ضمن اینکه ۷ روستا نیز در مرحله طراحی قرار 
دارند که در آینده نزدیک عملیات اجرایی آن ها نیز 
آغاز خواهد شد.طالبی ادامه داد: در حال حاضر 
نیز ۳۳ روستای باقیمانده استان نیز به علت قرار 
گرفتن در حریم خط انتقال لوله اصلی گاز ، طرح 
کوچ، زیر ۲۰ خانوار و هزینه سرانه خانوار بیش 
از سقف تعیین، امکان گازرسانی برای این دسته 
از روستاها فراهم نمی باشد و چنانچه در آینده با 
تغییر شرایط، این امکان برای روستاهای مذکور 
فراهم شود فوراً در برنامه گازرسانی این شرکت 
قرار خواهند گرفت .مدیرعامل شرکت گاز استان 
گلستان با تقدیر از خدمات ارائه شده مجموعه 
کارکنان این شرکت ادامه داد: در حال حاضر ۱۰۰ 
درصد خانوار شهری و ۹۹ درصد خانوار روستایی 

استان از نعمت گاز طبیعی برخور دارند.

معرفی فرصت های جدید 
سرمایه گذاری در شهر گرگان

جدید  فرصت های  جزئیات  گرگان  شهردار 
را  گرگان  شهر  عمرانی  پروژه   ۸ سرمایه گذاری 
تشریح کرد.    به گزارش روابط عمومی شهرداری 
گرگان، سید محمدرضا سیدالنگی گفت: توسعه 
سرمایه گذاری بعنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد 
های  ظرفیت  درست  شناسایی  شهری،مستلزم 
گذاران  سرمایه  جامعه  به  آن  معرفی  و  موجود 
است.وی با اشاره به معرفی فرصت های سرمایه 
گذاری اعلام کرد: پروژه زمین سه هکتاری انتهای 
خیابان ایرانمهر با متراژ ۷هزار مترمربع با کاربری 
محل  در  واقع  هتل  پروژه  و  تجاری  و  مسکونی 
و  مربع  متر   ۲۴۲۱ متراژ  با  هزارپیچ  شهربازی 
کاربری رفاهی و اقامتی در روزهای اخیر به فراخوان 
عمومی گذاشته شده است.شهردار گرگان در ادامه 
همچنین از فراخوان عمومی هتل اقامتی منطقه 
گردشگری ناهارخوران با متراژ ۶۳۸۲ متر مربع در 
۸ طبقه، پروژه سرمایه گذاری رودکی با متراژ ۱۴۹۶ 
مترمربع با کاربری تجاری، مسکونی و آموزشی در 
۶ طبقه خبر داد.سیدالنگی با اشاره به معرفی پروژه 
سرمایه گذاری تابلوهای تبلیغاتی پهن پیکر در ۱۲ 
نقطه پرتردد سطح کمربندی شهر، خاطرنشان کرد: 
پروژه سرمایه گذاری سیدین با متراژ ۷۷۷ مترمربع 
با کاربری مسکونی و پروژه طبقه فوقانی و همکف 
پارکینگ عدالت ۱۷ از جمله فرصت های سرمایه 

گذاری جدید شهرداری گرگان است.

در این نشست كه در آستانه فصل سرما صورت 
گرفت، غلامعباس حسینی، مدیرعامل شركت انتقال 
گاز ایران، بر لزوم فعالیت مضاعف برای انتقال پایدار 
گاز و گذر موفق از فصل سرما تاكید كرد و گفت: 
در شرایط كنونی برای گذر مطمئن و موفق از فصل 
زمستان راهی جز فعالیت بر مدار مدیریت جهادی 
نیست. حسینی افزود: با توجه به ضرورت آمادگی 
تعمیراتی  گروه های  تمامی  سال،  سرد  فصل  در 
بایستی آماده بکار بوده تا بتوانیم در مواقع ضروری 
در سریعترین زمان ممکن، نسبت به انتقال پایدار 
شرکت  مدیرعامل  دهیم.  انجام  را  لازم  اقدام  گاز 
مناطق  در  فعالیت  مشکلات  به  ایران  گاز  انتقال 
شمال و شمال غرب کشور پرداخت و گفت:  گرمای 
منازل هموطنانمان در سرما و یخبندان و همچنین 
چرخه اقتصادی کشور، با تعهد و مسئولیت پذیری 
انتقال گاز علی الخصوص پرسنل  کارکنان شرکت 

مناطق عملیاتی میسر شده است.
وی در ادامه بازآرایی ساختار سازمانی را یکی از 
دغدغه های اصلی عنوان كرد و تصریح نمود: بهبود 
ساختار سازمانی یکی از خواسته های به حق کارکنان 
بازآرایی و  ایران بوده و مباحث  انتقال گاز  شرکت 
بروزرسانی ساختار سازمانی در دستور كار قرار دارد.

استماع  از  پس  گاز  انتقال  شركت  مدیرعامل 
گزارشهای ارائه شده توسط مدیر و مسئولین منطقه 
۸ عملیات انتقال گاز اظهار امیدواری کرد و افزود: 
با تدابیری که در این جلسه اتخاذ می گردد شاهد 
تغییرات مثبت و ایجاد سرعت در روند اجرایی پروژه 
ها و رفع سریع چالشها باشیم. در این دیدار، فیروز 
خدائی مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ضمن ارائه 
گزارش عملکرد، به آمادگی این منطقه جهت عبور از 
فصل سرد سال اشاره کرد و گفت: با اقدامات انجام 
شده شرایط برای انتقال پایدار گاز در منطقه شمال و 

شمال غرب کشور فراهم شده است.
خدائی افزود: همكاران تلاشگر این منطقه ضمن 
تقویت  تاسیسات  تمامی  در  حداکثری  آمادگی 

فشار گاز و مراکز بهره برداری، با انجام تعمیرات و 
آماده سازی تأسیسات، ارتقاء راندمان و كاركرد توربین 
ها، رفع كمبودهای ابزاری و تامین امكانات و اقلام 
مورد نیاز، تمام تلاش لازم را برای انتقال پایدار گاز را 
به عمل می آورند تا زمستان امسال نیز با سربلندی 
گاز  ناترازی  به مشكل  ادامه  در  سپری گردد. وی 
اشاره كرد و تصریح نمود: متاسفانه مشكل ناترازی 

در تولید و مصرف گاز را در سال گذشته داشتیم و 
این موضوع در تامین گاز مصرفی بخش صنعت 
این همه،  با  بود،  اثرساز  در زمانهای پیك مصرف 
خوشبختانه در طی سال گذشته محدودیت گاز در 
بخش های خانگی نبوده و با تمهیدات انجام یافته 

امیدوارم امسال هم با محدودیت گاز روبرو نشویم.
بنابراین گزارش در این جلسه چالشها و موضوعات 

ارائه شده از سوی مدیر و مسئولین منطقه ۸ مورد 
ارزیابی و منجر به اخذ تصمیماتی از سوی مدیرعامل 
انتقال گاز در راستای افزایش اثربخشی و  شرکت 
است  ذکر  شایان  گردید.  واحدها  عملکرد  کارایی 
مدیرعامل شرکت انتقال گاز در پایان، ضمن بازدید 
از تاسیسات تقویت فشار گاز جلفا شیلتر جدید انبار 

كالای منطقه را نیز افتتاح کرد.

مدیر عامل شركت انتقال گاز ایران در آستانه فصل سرما:

انتقال پایدار گاز بر مدار مدیریت جهادی است
آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شركت انتقال گاز ایران در نشست هم اندیشی مسئولین منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، انتقال پایدار گاز را 

ماحصل مدیریت جهادی و فعالیت خستگی ناپذیر كاركنان دانست.

با اقدامات 
انجام شده 

شرایط برای 
انتقال پایدار 

گاز در منطقه 
شمال و 

شمال غرب 
کشور فراهم       

شده است

مدیرعامل توانیر: 

برق  صنعت  مدیران  با  نشست  در  توانیر  شرکت  مدیرعامل 
تشریح  با  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  محل  در  خوزستان 
سیاست های کشور برای عبور از پیک مصرف ۱۴۰۳ و قدردانی از 
زحمات و تلاش های مضاعف همکاران در صنعت برق خوزستان در 
تابستان ۱۴۰۲، گفت: امسال یکی از منظم ترین بخش های مدیریت 
مصرف برق در خوزستان بوده است. آرش کردی در این نشست که 
در ساختمان مرکزی )امام رضا )ع( ( شرکت برق منطقه ای خوزستان 
برگزار شد، با بیان اینکه مسائل برق و روش کار در خوزستان قابل 
قیاس با سایر نقاط کشور نیست و کاملا متفاوت است، تصریح 
کرد: با توجه به ناترازی مالی که وجود داشت اقدامات مطلوبی 
انجام داد ه اید که بتوانید با سطح بالایی از رضایتمندی مشترکین 
این آبرویی که برای صنعت برق  این دوره پیک عبور کنید و  از 
خریده اید، شایسته قدردانی است. وی با بیان اینکه برای عبور از 
دوره مصرف ۱۴۰۳ بهترین اقدام همین شیوه مدیریت مصرف فعلی 
است، تصریح کرد: برای عبور از پیک مصرف ۱۴۰۳ طبق پیش بینی 
وزیر نیرو و جمع بندی جلسات وزارت نیرو و شرکت توانیر، ۴ کمیته 

انجام تعمیرات، توسعه شبکه نیروگاهی، توسعه شبکه برق و کمیته 
مدیریت مصرف به صورت ویژه تشکیل خواهند شد تا در هر بخش 

سیاست های تدوین شده را پیگیری و اجرایی کنند.
مدیرعامل شرکت توانیر اضافه کرد: پروژه های ضروری شرکت 
برق منطقه ای خوزستان تامین اعتبار خواهند شد تا قبل از شروع 
پیک بار ۱۴۰۳ وارد مدار شوند و با توجه به این موضوع که این 
پروژه ها در خوزستان از قبل شروع شده و پیشرفت خوبی دارند 
در صورت تامین اعتبار، این قابلیت را دارند که در موعد مقرر وارد 
مدار شوند. کردی با بیان اینکه آنچه در خوزستان مهم و حساسیت 
بیشتری نسبت به سایر استان ها دارد بحث های بهره برداری در برق 
منطقه ای است، تصریح کرد: به خاطر آلودگی و آلایندگی، پرباری 
طولانی در سیستم تجهیزات و طول کاری کوتاه تر نسبت به سایر 
برق های منطقه ای، از محدودیت های بیشتری در این زمینه برای 

تابستان سختی که در پیش دارید، برخوردار هستید.
وی تصریح کرد: در موضوع مدیریت مصرف در بخش خانگی 
که مغفول مانده می توان کارهای زیادی کرد تا مشارکت ۸۵ و ۹۰ 

درصدی مشترکین را به همراه داشته باشد.
محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز 
در این نشست با ارائه گزارشی، بیان کرد: نیاز مصرف شبکه بیش از 
۱۰ هزار مگاوات بوده ولی با مدیریت مصرف از سوی مردم و تعامل 

و همکاری صنایع، حداکثر پیک بار ۸۹۹۱ مگاوات به ثبت رسید.
وی با اشاره به آماده سازی شبکه و افزایش ظرفیت پست ها و 
خطوط برای عبور از پیک مصرف ۱۴۰۲ بیان کرد: از مهرماه ۱۴۰۱ تا 
شهریور سال جاری ۴۲ پروژه افزایش ظرفیت در شبکه برق انتقال 
و فوق توزیع به ظرفیت ۳۲۲۷ مگاولت آمپر در بخش پست و 
۲۱۸ کیلومتر مدار در بخش خطوط مورد بهره برداری قرار گرفته که 

معادل ۱۰ درصد ظرفیت کل شبکه است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: از این تعداد 
پروژه، ۹ پروژه ماموریت ویژه وزارت نیرو و شرکت توانیر به این 
شرکت بوده که در موعد مقرر وارد مدار شدند و عبور موفق از پیک 

مصرف تابستان ۱۴۰۲ را به همراه داشتند.
در  درجه   ۵۰ و   ۴۹ دماهای  رخداد  اینکه  بیان  با  دشت بزرگ 
تابستان ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ بیشتر بوده و شبکه برق خوزستان 
روزهای بیشتری در کانال مصرف ۸ تا ۹ هزار مگاوات بوده، ادامه 
داد: انرژی مصرفی شش ماهه اول مشترکین شبکه برق خوزستان 

نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲.۶ درصد افزایش داشته است.
بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت توانیر و هیئت همراه با 
حضور در یادمان شهدای شرکت برق منطقه ای خوزستان، بر مزار 

شهید گمنام به قرائت فاتحه پرداختند.
گفتنی است پیش از این نشست در اهواز، آرش کردی مدیرعامل 
شرکت توانیر به همراه مهران گلا ب کش معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصادی، سید سعید سید علایی معاون هماهنگی مالی و پشتیبانی 
مشاور  معین پور  مسعود  و  توانیر  شرکت  مدیره  هیئت  عضو  و 
مدیرعامل در امور مجلس، ، جلیل مختار نماینده مردم شهرستان 
آبادان در مجلس شورای اسلامی، محمود دشت بزرگ مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان و مدیران صنعت برق استان، از 

شبکه برق شهرستان آبادان بازدید کردند.

پایداری شبکه برق خوزستان و گذر موفق از تابستان ۱۴۰۲ شایسته تقدیر است

فرماندار ویژه کرج خبر داد
ثبت نام ۱۱۹۳ داوطلب برای دو کرسی کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس

معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه کرج گفت: ۷۴۲ صندوق اخذ در قالب ۵۶۹ شعبه ثابت و سیار برای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری دراین شهرستان پیش بینی شده است.

یحیی رمضانی در نشست خبری با موضوع برگزاری انتخابات که در فرمانداری کرج برگزار شد، افزود: این تعداد صندوق 
براساس رصدی که از تجارب برگزاری انتخابات در دوره های قبل بوده پیش بینی شد.

معاون استاندار البرز گفت: از بین ۳۰ معتمد معرفی شده به هیات نظارت شهرستان کرج هشت نفر به عنوان معتمد اصلی 
و پنج نفر علی البدل انتخاب شدند. فرماندار ویژه کرج اضافه کرد: با احتساب هشت معتمد اصلی، یک حقوقدان دادگستری، 
شخص فرماندار و نماینده ثبت احوال در مجموع ۱۱ نفر اعضای هیات اجرایی انتخابات این شهرستان را تشکیل می دهند که 
این هیات فعالیت خود را آغاز کرده است . معاون استاندار البرز درادامه با اشاره به اینکه یک هزار و۱۹۳ نفر در این شهرستان 
داوطلب حضور درمجلس شورای اسلامی شدند ،گفت: یک نفر هم در کنسولگری خارج از کشور همراه با این تعداد برای دو کرسی 
مجلس حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد رقابت خواهد داشت . وی اضافه کرد: از مجموع یک هزار و۱۹۳ داوطلب مجلس این حوزه 

انتخابیه ۹۵۵ نفر مرد و ۲۳۸ نفر زن هستند.۱۳۴ نفر از داوطلبان دارای مدرک دکترا و ۳۱ نفر تحصیلات حوزوی دارند .
رمضانی گفت: ۱۹۲ نفر از ایثارگران دفاع مقدس برای این دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه کرج، اشتهارد و فردیس نام نویسی کرده اند.

فرماندار کرج اضافه کرد: بیشترین افراد داوطلب برای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در کرج بین سن ۳۵ تا ۴۰ سال به تعداد ۲۷۳ نفر 
هستند . وی یاد اورشد: ۲۷ مهرماه تا سوم آبان ماه ثبت نام نهایی از داوطلبان صورت می گیرد که باید در سامانه جامع انتخابات وزارت کشور انجام دهند و 

هیچ گونه مراجعه حضوری در این زمینه پذیرفته نمی شود .
فرماندار کرج بیان کرد: حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رای مشروط به اجرای مولفه های جهاد تبیین است که باید در این زمینه بیان عملکرد دولت 
را داشت . وی اضافه کرد: دولت سیزدهم یک دولت انقلابی و جهادی است که به صورت میدانی و عملیاتی وارد عرصه خدمت به مردم شده و نمونه اقدامات 

بارزآن رشد هفت درصدی اقتصادی درسطح ملی و افزایش تولید ناخالص ملی، کاهش نرخ بیکاری است .
رمضانی یاد آورشد: امسال با ایجاد قرارگاه های اجتماعی، مسکن، اشتغال و محرومیت زدایی سمت و سوی اعتبارات عمرانی به خدمات رسانی در مناطق کم 

برخوردار شهرستان کرج هدایت شده است.
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری اسفند ماه امسال برگزار می شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده ها کشاورزی شهرداری کرج :
غرفه ۴ میلیارد تومانی در بازار روز شاهین ویلا حاشیه ساز شد

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده ها کشاورزی شهرداری کرج گفت: برگزاری مزایده و اجاره یکی از غرفه های عرضه 
گوشت و پروتئین بازار روز شاهین   ویلای کرج به قیمت بیش از ۴ میلیارد تومان برای ۱۰ ماه، حاشیه ساز شد.

حسین علی زینلی زاده، رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده ها کشاورزی شهرداری کرج، گفت: برگزاری مزایده 
و اجاره یکی از غرفه های عرضه گوشت و پروتئین بازار روز شاهین   ویلای کرج به قیمت بیش از ۴ میلیارد تومان برای ۱۰ ماه، 
حاشیه ساز شد. زینلی زاده اظهار کرد: از آنجایی که مهلت اجاره برخی از غرفه های بازارهای میادین کرج، به پایان رسیده بود، 

این سازمان در مزایده جدید برخی از غرف خود را در به مزایده حضوری گذاشت.
وی گفت: برابر ماده ۳ آیین نامه نحوه واگذاری غرف بازار روزها این مزایده در هیئت امور میادین بررسی و با حضور نمایندگان 
سازمان جهاد کشاورزی البرز و نماینده سازمان صنعت و معدن و نماینده شورای اسلامی شهر و دو نماینده شهرداری کرج برگزار 
شد. با بیان اینکه این هیأت وظیفه بررسی شرایط متقاضیان برای اجاره غرفه ها را دارد، گفت: این هیأت پس از بررسی های انجام 
شده صلاحیت مالی و حقوقی افراد را برای حضور در مزایده بررسی و اعلام می کند.به تبعیت از این موضوع، هیأت روز مزایده را مشخص 
و از متقاضیانی که شرایط لازم برای حضور در مزایده را داشتند دعوت کرد. هر یک از غرفه ها به صورت جداگانه رقم پایه آن اعلام و بر اساس پیشنهادات ارائه 

شده به بالاترین رقم اعلام شده از سوی افراد حاضر در مزایده واگذار شد.
وی افزود: یکی از این غرفه ها، غرفه گوشت و پروتئین بازار شاهین ویلا بود که به مزایده گذاشته شد. قرارداد اجاره سال گذشته این غرفه ۱۲۸ میلیون تومان 
بود که با همین رقم پایه مزایده حضوری شروع شده و پس از اعلام نظر شرکت کنندگان در مزایده، به عدد ۴۱۰ میلیون تومان برای هر ماه به پایان رسید. مدت 
اجاره این غرفه در مزایده حضوری ۱۰ ماهه بوده است که فرد دارای شرایط لازم که توانایی آن از سوی هیئت امور میادین مورد سنجش قرار گرفته بود، برنده شد.

زینلی زاده با اشاره به اینکه این غرفه ۷ متقاضی برای اجاره داشت، افزود: پیشنهاد نفر اول در این مزایده ۴۱۰ میلیون تومان و نفر دوم ۴۰۵ میلیون تومان 
برای هر ماه بوده که به بالاترین قیمت اعلام شده واگذار شد. در موضوع مزایده سقفی برای اعلام قیمت وجود ندارد و فرد حاضر در جلسه با توجه به توانایی 
و پیش بینی درآمدی که از غرفه خوهد داشت اعلام نظر و قیمت می کند. بر اساس قانون مزایده فرد برنده مزایده باید ۱۰ درصد از کل مبلغ اجاره ۱۰ ماهه را به 
عنوان حسن انجام تعهد در همان جلسه پرداخت کند که برنده مزایده این مبلغ را نیز در همان جلسه مزایده از طریق دستگاه کارت خوان سازمان پرداخت کرد. 
وی در پایان با اشاره به هدف از برگزاری مزایده حضوری، گفت: سازمان میادین به دنبال احقاق حقوق شهرداری و بیت المال است و این مبالغ در راستای 

افزایش درآمد شهرداری و ارائه خدمات به شهروندان استفاده می شود.

آذربایجان شرقی - فلاح: شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در راستای 
تسهیل و تسریع در پروژه تونل انرژی با هدف تامین مطمئن و پایدار برق 
تبریز و افزایش سطح بهداشت محیط زیست و حفاظت از منابع آب 

موجود اقدام به اجرای خط انتقال فاضلاب در خیابان ایده لو کرد.
برق  مدیریت  درخواست  راستای  در  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
منطقه ای آذربایجان و جلسات متعدد مبنی برای اجرای فوری خط 
انتقال فاضلاب و به منظور تسهیل و تسریع در پروژه تونل انرژی با هدف 
تامین مطمئن و پایدار برق تبریز و افزایش سطح بهداشت محیط زیست 
و حفاظت از منابع آب موجود به اجرای خط انتقال فاضلاب در خیابان ایده 

لو اقدام کرد.
بعد از مطالعات و بررسی های فنی و جلسات متعدد طرح مذکور و هماهنگی های لازم و اخذ مجوز 
حفاری و ترافیکی عملیات اجرایی خط انتقال فاضلاب شروع شد. جنس لوله به کار رفته پلی اتیلن کاروگیت 
در سایزهای ۶۰۰ و ۱۰۰۰ میلی متر با تعبیه منهول بتنی در فواصل معین و به طول ۲۰۰ متر و با اعتبار ۷۰ 

میلیارد ریال می باشد.
شایان ذکر است خیابان ایده لو در حدفاصل ابتدای خیابان سرباز شهید تا اتوبان پاسداران تبریز و از 
مسیرهای پر ترافیک شهر تبریز قرار داشته و با عنایت به محدودیت های ترافیکی و وجود بستر سنگی و 
تعدد تاسیسات خطوط برق فشار قوی و تاسیسات مخابراتی، گاز و آب، حفاری به صورت ماشینی و دستی 

حتی قسمت هایی از مسیر تمام عملیات خاکبرداری به صورت دستی انجام گرفته است.

تداوم جهاد خدمات رسانی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی؛
اجرای خط انتقال فاضلاب خیابان ایده لو با اعتبار 70 میلیارد ریال


